REPUBLIKA E KOSOVES
REPUBLIC OF KOSOVO-REPUBLIKA KOSOVA
KOMUNA E SUHAREKES
MUNICIPALITY OF SUHAREKA-OPSTINE SUVA REKA

7YRA E KRYETARIT TE KOMUNES

01-Nr. QIC- 34914
Me date: 27.07.2020

Kryetari i Komunés, né baz€ t€ nenit 13 té Ligjit Nr.03/L-040 pér Vetégeverisje Lokale (Gazeta Zyrtare
e Republikés sé¢ Kosoves Nr.28/2008), né pajtim me nenin 59 dhe 81 te Ligjit Nr. 04/L-042 per
Peokuimi Publik né Republikén e Kosovés, i ndryshuar dhe plotésuar me ligjin Nr. 04/L-237, Ligjin Nr.
05/1-068 dhe Ligjin Nr. 05/L-092, N£.05/L-031, nenit 44 té Ligjit pér Procedurén e Pérgjithshme
Administrative, nenit 30 dhe 45, té Statutit té Komunés sé Suhareké 01-Nr-8336 té datés 04.11.2008 si
dhe Rregullave dhe Udhézuesin Operativ pér Prokurim Publik/A01, nxjerré kété:

VENDIM

Driton Maligaj caktohet Menaxher i Kontratés: Furnizim me material shpenzues zyrtar-
niveli lokal, LOT IL. Me nr. té prokurimit UA/2016-19-96671-1-1.

Menaxheri obligohet té hartoj njé plan té dakorduar midis paléve té marreveshjes dhe i cili
duhet té nénshkruhet nga ana e tyte para inicimit té zbatimit té kontratés.

1. Plani ka pér qéllim menaxhimin e késaj Marteveshje, duke pérfshiré né vecanti céshtjet e
aspekteve organizative, ekonomike, teknike dhe ligjore té menaxhimit té kontratés.

9 Plani i Menaxhimit té Marreveshjes éshté dokument i cili do té¢ pértérihet bazuar né
mbikéqyrjen e punéve, shétbimeve apo mallrave né pajtim me kushtet e parashtruara né
Marreveshje origjinale.

3. Menaxheri i marreveshjes e menaxhon marreveshjen deri né pranimin e ploté te
[artikujve/shérbime /punéve] té kérkuar respektivisht deri né pérmbylljen e saj.

4, Ky vendim hyn né fuqi ditén ¢ nénshkrimit nga Kryetari i Komunés.

e W/
i /&riéﬁz{i’kox‘i{unés

Dergohet:
-Menaxhenit té projektit,
- Arkivi



REPUBLIKA E KOSOVIS
REPUBLIC OF KOSOVO-REPUBLIKA KOSOVA

KOMUNA E SUHAREKES
MUNICIPALITY OF SUHAREKA-OPSTINE SUVA REKA

7YRA E KRYETARIT TE KOMUNES
01-Nr. QUC- 30T C
Me date: 27.07.2020

Kryetari i Komunés, né bazé té nenit 13 té Ligjit N£.03/L-040 per Vetéqeverisje Lokale (Gazeta Zyrtare
e Republikés s¢ Kosoves Nr.28/2008), né pajtim me nenin 59 dhe 81 té Ligjit Nr. 04/1.-042 pec
Prokurimi Publik né Republikén e Kosoves, i ndryshuar dhe plotésuar me ligjin Nr. 04/1-237, Ligjin Nr.
05/L-068 dhe Ligjin Nr. 05/L-092, Nr.05/1-031, nenit 44 té Ligjit per Procedurén e Pérgjithshme
Administrative, nenit 30 dhe 45, t¢ Statutit té Komunés sé Suhareké0 01-Nr-8336 t€ datés 04.11.2008 si
dhe Rregullave dhe Udhézuesin Operativ pér Prokurim Publik/A01, nxjerré kété:

VENDIM

Driton Maligaj caktohet Menaxher i Kontratés: Furnizim me material shpenzues zyrtar-
niveli lokal, LOT IV. Me nt. t¢ prokurimit UA/2016-19-9667 1-1-1.

Menaxheri obligohet té hartoj njé plan té dakorduar midis paléve té marreveshjes dhe i cili
duhet té nénshkruhet nga ana e tyre para inicimit té zbatimit té kontratés.

1. Plani ka pér qéllim menaxhimin e késaj Marreveshje, duke pétfshiré né vecanti éshtjet e
aspekteve organizative, ekonomike, teknike dhe ligjore té menaxhimit té kontratés.

7 Plani i Menaxhimit té Matreveshjes éshté dokument i cili do té pértérihet bazuar né
mbikéqytjen € punéve, shérbimeve apo mallrave né pajtim me kushtet ¢ patashtruara ne
Marreveshje origjinale.

3. Menaxheri i marreveshjes e menaxhon matreveshjen deri né pranimin e ploté té
[artikujve/shérbime/punéve] te kérkuar respektivisht deti né pérmbylljen e saj.

4, Ky vendim hyn né fuqi ditén e nénshkrimit nga Kryetari 1 Komunés.

Dergohet:
-Menaxherit té projektit,
- Arkivi



REPUBLIKA E KOSOVES
REPUBLIC OF KOSOVO-REPUBLIKA KOSOVA

KOMUNAES
MUNICIPALITY OF SUHAREKA-OPSTINE SUVA REKA

7YRA E KRYETARIT TE KOMUNES
01-Nr. — :
Me date; 24.07.2020

Kryetari i Komunés, né bazé t& nenit 13 té Ligjit Nx.03/ L-040 pér Vetéqevetisje Lokale (Gazeta Zyrtarc
¢ Republikés s¢ Kosovés Nr.28/2008), né pajtim me nenin 59 dhe 81 té Ligjit Nr. 04/L-042 pér
Prokurimi Publik né Republikén e Kosovés, i ndryshuar dhe plotésuar me ligjin Nr. 04/1.-237, Ligjin Nr.
05/1.-068 dhe Ligjin Nr. 05/1.-092, Nr.05/L-031, nenit 44 té Ligjit pér Procedurén e Pérgjithshme
Administeative, nenit 30 dhe 45, té Statutit té Komunés sé Suhareké0 01-Nr-8336 té datés 04.11.2008 si
dhe Rregullave dhe Udhézuesin Opemtiv peér Prokurim Publik/A01, nxjerré keté:

VENDIM

Labinot Bytygi caktohet Menaxher i Kontratés: Ndértimi i rrugéve lokale “Re. Brahe
Zeqiti, Zeq Mehmeti, Ali Shaqiti, Smaijl Hysen, Jemin Zeqiri, Jakup Kurtishaj” né Greikoc.
Me nr. té prokurimit 624-20-2357-5-2-1/ 624-020-022-521.

Menaxheri obligohet té hartoj nj¢ plan t¢ dakorduar midis paléve té marreveshjes dhe i cili
duhet té nénshkruhet nga ana ¢ tyre para nicimit té zbatimit té kontratés.

1. Plani ka pér qélhim menaxhimin e késaj Marreveshje, duke pérfshiré né vecanti géshtjet e
aspekteve otganizative, ckonomike, teknike dhe ligjore té menaxhimit té kontrates.

7 Plani i Menaxhimit te Matreveshjes éshté dokument i cili do té pértérihet bazuar ne
mbikéqyrjen e puneve, shérbimeve apo mallrave né pajtim me kushtet e parashtruara né
Marreveshje origjinale.

3 Menaxheri i marreveshjes € menaxhon marreveshjen deri né pranimin e ploté té
[artikujve/ shérbime/punéve] té kérkuar respektivisht deri né pérmbylljen e saj.

4. Ky vendim hyn né fuqi ditén e nénshkrimit nga Kryetati i Komuneés.

Dergohet:
~Menaxherit té projektit,
- Arkivi




REPUBLIKA E KOSOVES
REPUBLIC OF KOSOVO-REPUBLIKA KOSOVA

KOMUNA E SUHAREKES
MUNICIPALITY OF SUHAREKA-OPSTINE SUVA REKA

7YRA E KRYETARIT TE KOMUNES
01-Nr. QAG =~ 33 S~
Me date: 24.07.2020

Kryetari i Komunés, né bazé té nenit 13 té Ligjit Nr.03/L-040 pér Vetéqeverisje Lokale (Gazeta Zyrtare
¢ Republikés sé Kosovés Nr.28/2008), né pajtim me nenin 59 dhe 81 té Ligjit Nr. 04/L-042 pér
Prokurimi Publik né Republikén e Kosovés, i ndryshuar dhe plotésuar me ligjin Nr. 04/1.-237, Ligjin Nr.
05/1-068 dhe Ligjin Nr. 05/1.-092, Nr.05/L-031, nenit 44 t€ Ligjit pér Procedurén e Pérgjithshme
Administrative, nenit 30 dhe 45, té Statutit té Komunés sé Suhareké0 01-N¢-8336 té datés 04.11.2008 si

dhe Rregullave dhe Udhézuesin  Operativ per Prokurim Publik/A01, nxjerré kéte:

VENDIM

Berat Kabashi caktohet Menaxher i Kontrates: Asfaltimi i rrugés gé lidh fshatin Ngucat
(Rruga Bashkim Gashi) Iagjia Zekolli), Suhareke.

Me nr. té prokurimit 624-19-074-521/624-19-6384-5-2-1.

Menaxheri obligohet té hartoj njé plan té dakorduar midis paléve té marreveshjes dhe i cili
duhet té nénshkruhet nga ana e tyre para inicimit t¢ zbatimit té kontratés.

1. Plani ka pér qéllim menaxhimin e késaj Marreveshje, duke pétfshiré né veganti céshtjet e
aspekteve otganizative, ekonomike, teknike dhe ligjore té menaxhimit té kontratés.

7 Plani i Menaxhimit t&¢ Marreveshjes éshté dokument i cili do té pértérihet bazuar ne
mbikéqytjen e punéve, shérbimeve apo mallrave né pajtim me kushtet e parashtruara né
Marreveshje origjinale.

3. Menaxheri 1 marreveshjes e menaxhon marreveshjen deri né pranimin e ploté té
[artikujve/shétbime /punéve] t¢ kérkuar respektivisht deti né pérmbylljen e saj.

4. Ky vendim hyn né fuqi ditén e nénshkrimit nga Kiryetari i lomunés.

Dergohet:
“Menaxherit t& projektit,

- Arkivi



REPUBLIKA E KOSOVES
REPUBLIC OF KOSOVO-REPUBLIKA KOSOVA
KOMUNA E SUHAREKES
MUNICIPALITY OF SUHAREKA-OPSTINE SUVA REKA

ZYRA E K;RYETARIT
01-Nt. Gl - 32224
Me date: 27.07.2020

Duke u bazuar né nenin 13 dhe 58 ¢ lidhur me nenin 62, pika 1 t& ligjit 03/L-040, pér
Vetéqeverisje Lokale Gazeta Zyrtare e Republikés sé¢ Kosovés, Nr 28/2008, nenit 44, t& Ligjit
Nr-05/L-031, pér Procedurén e Pérgjithshme Administrative < Gazeta Zyrtare e Republikés s¢
Kosovés, Nr-20/2016, Kryetari i Komunés né Suhareké, nxjerr kété :

VENDIM

L Formohet komisioni pér shqyrtimin ¢ ankesave administrative lidhur me paknaqgésiné
qé paragiten ndaj vendimeve t& sektorit pér ekonomi dhe financa prané DEBF-sé
pérkatésisht (taksés né aktivitet) né kété pérbérje :

1.1 Faion K aad oo s cinssmsavgnvipesivss sdp i iy vy Kryesues
1.2 Nazit BISBREL. ... coiiivicicmvonims smmsmimorile s ssmas i Anétar
1.3 Argenit KU1 .. ccoonnsncnnvansasin sssisinmssnehineisinynsnse Anétar

1L Detyrat e kétij komisionit &shté t& shqyrton dhe vendos lidhur me ankesat
administrative lidhur me pakéngésit q& paragiten ndaj vendimeve t& sektorit pér
ekonomi dhe financa né& Drejtoriné pér Ekonomi, Buxhet dhe Financa.

II. Ky Vendim hyn né fuqi ditén e nénshkrimit nga Kryetari i Komunés dhe shfugizon
vendimin 01-Nr-016-26249, t& datés 26.06.2020.

Té njoftohen: : - Bah Muharft
-Anétarét e komisionit 7 /

iy o _ //K 70
5/ /

N



REPUBLIKA E KOSOVES
REPUBLIC OF KOSOVO-REPUBLIKA KOSOVA
KOMUNA E SUHAREKES
MUNICIPALITY OF SUHAREKA-OPSTINE SUVA REKA

ZYRAE KRYETARIT THE KOMUNES

01-Nr. 20c- BT
Me date: 24.07.2020

Duke u bazuar né nenin 13 dhe 58 t& Ligjit pér Vetégeverisje Lokale, Nr.-03/L-040, nenit 30 dhe 45, t&
Statusit t& Komunés s€ Quharekés 01-Nr-8336 € datés 04.11.2008, neni 44 t& Ligjit pér procedure
administrative num&r Nr 02/ L-28, Kryetari i Komungs sé Suharekés, merr KEtE:

AKTVENDIM
Pér lejimin ¢ mjeteve financiare

i Lejohen mjete financiare né vleré prej 153.10 Euro (Njéqind ¢ Pesédhjeté e Tre euro dhe
Dhjeté cent) né eméer 1© Restaurant “ Beni”, me seli né Suhareké. Mijetet lejohen nga
programi Mallra dhe Shérbime té Drejtorisé per Shérbime Publike, Mjedis dhe Emergjence.

11. Pér zbatimin ¢ kétij aktvendimi kujdeset Drejtoria pér Buxhet dhe Financa

. Ky aktvendim hyné né fuqi ditén e nénshkrimit nga Kryetari i Komunés sé Suharekés

Arsyetim

Duke u bazuar n€ raportin nga Drejtoria per Shérbime Publike, Mjedis dhe Emergjencé, t& datés
03.07.2020, pér faturén me numer 1& protokollit 03Nr.1380, t& datés 25.06.2020, ku sipas saj Drejtoria pér
Shérbime Publike, Mjedis dhe Emergjencé, né shenjé falenderimi ka ftuar né& dreke mysafiré nga Agribau
shpk dhe zyrtar 1€ tjeré pér pranim dorézimin e automjetit € zjarréfikésave. Andaj dhe kérkohet t&
lejohen mjete financiare né vleré prej 153.10 Euro (Njéqind e Pesédhjeté e Tre euro dhe Dhjeté cent) né
emér t& Restaurant ¢ Beni”, me seli né Suhareké. Mjetet lejohen sipas faturés me nr. 89/2020 dhe me daté:
25.06.2020, nga programi Mallra dhe Shérbime (€ Drejtorisé pér Shérbime Publike, Mjedis dhe
Emergjence.

Me sa u tha mé larté u vendos si né dispozitiv t& kétij aktvendim.

T#é njoftohen:
-DEBF /
-Arkiva P g



REPUBLIKA E KOSOVES
REPUBLIC OF KOSOVO-REPUBLIKA KOSOVA
KOMUNA E SUHAREKES
MUNICIPALITY OF SUHAREKA-OPSTINE SUVA REKA

ZVRAE KRYETARIT TE KOMUNES
01-Nr. Joc - SASIN
Me date: 24.07.2020

Duke u bazuar né nenin 13 dhe 58 t& Ligjit pér Vetéqeverisje Lokale, Nr.-03/L-040, nenit 30 dhe 45, 18
Statusit t& Komunés sé Suharekes 01-Nr-8336 t& datés 04.11.2008, neni 44 t¢ Ligjit pér procedure
administrative numér Nr -02-/ L-28, Kryetari i Komunés s€ Suharekés, merr kété:

AKTVENDIM
Pér lejimin ¢ mjeteve financiare

L. Lejohen mjete financiare né vleré prej 189.30 Euro (Njéqind e Tetédhjeté ¢ Nént€ euro dhe
Tridhjeté cent) né emér t€ Restaurant “ Beni”, me seli né Suhareké. Mjetet lejohen nga
programi Mallra dhe Shérbime té Drejtorisé pér Shérbime Publike, Mijedis dhe Emergjencé.

1. Pér zbatimin e kétij aktvendimi kujdeset Drejtoria pér Buxhet dhe Financa

M. Ky aktvendim hyné né fuqi ditén ¢ nénshkrimit nga Kryetari i Komunés s€ Suharekés

Arsyetim

Duke u bazuar né raportin nga Drejtoria pér Shérbime Publike, Mjedis dhe Emergjencé, € datés
03.07.2020, pér faturén me numér & protokollit 03Nr.1385, t& dates 26.06.2020, ku sipas saj Drejtoria pér
Shérbime Publike, Mjedis dhe Emergjencé, ne shenjé falenderimi ka ftuar né drek& mysafiré nga shogata
« Jetimat ¢ Ballkanit” pér ndértimin ¢ 30 shtépive. Andaj dhe kérkohet t& lejohen mjete financiare ne
vleré prej 189.30 Euro (Njéqind e Tetédhjeté e Nénté euro dhe Tridhjeté cent) né emér 1€ Restaurant
Beni”, me seli né Suhareké. Mjetet lejohen sipas faturés me nr. 90/2020 dhe me daté: 26.06.2020, nga
programi Mallra dhe Shérbime t& Drejtorisé pér Shérbime Publike, Mjedis dhe Emergjencg.

Me sa u tha mé larté u vendos si né& dispozitiv t& kétij aktvendim. et

/
atll)
e

/4l MUHARREMAJ
T¢ njoftohen: A o <5
-DEBF Ny ‘ ok _','
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-Arkiva



REPUBLIKA E KOSOVES
REPUBLIC OF KOSOVO-REPUBLIKA KOSOVA
KOMUNA E SUHAREKES
MUNICIPALITY OF SUHAREKA-OPSTINE SUVA REKA

ZYRAE KRYETARIT TE KOMUNES

01-Nr. 4 @©C-5 494
Me date: 27.07.2020

Duke u bazuar né nenin 13 dhe 58 t& Ligjit pér Vetégeverisje Lokale, Nr.-03/1.-040, nenit 30 dhe 45, té
Statusit t& Komunés sé Suharekés 01-Nr-8336 t& datés 04.11.2008, neni 44 t& Ligjit pér procedure
administrative numér Nr -02-/ L-28, Kryetari i Komun&s s& Suharekés, merr kété:

AKTVENDIM
Pér lejimin e mjeteve financiare

L. Lejohen mijete financiare né vleré prej 360.90 Euro (Tregind e Gjashtédhjeté euro dhe
Néntédhjeté cent) né emér t& Restaurant * Beni”, me seli né Suhareké. Mjetet lejohen nga
programi Mallra dhe Shérbime t& Zyrés sé Kryetarit.

1L Pér zbatimin ¢ kétij aktvendimi kujdeset Drejtoria pér Buxhet dhe Financa

[II. Ky aktvendim hyné né fuqi ditén e nénshkrimit nga Kryetari i Komunés s¢ Suharekés

Arsyetim

Duke u bazuar né raportin e datés 27.07.2020, pér faturén me numér té protokollit 01Nr.1568, t& datés
13.07.2020, ku sipas saj Kabineti i Kryetarit, gjegjésisht Nénkryetarja ¢ Komunés, ka pritur me drek€
solemne stafin i cili ka dalur né penzion, ku me két¢ rast kang gené edhe t& ftuar t& tjeré, né shenjé
falenderimi pér kontributin e tyre né institucione publike. Andaj dhe kérkohet t& lejohen mjete financiare
né vleré prej 360.90 Euro (Treqind e Gjashtédhjeté euro dhe Néntédhjeté cent) né emér t€ Restaurant 5
Beni”, me seli né Suhareké. Mjetet lejohen sipas faturés me nr. 103/2020 dhe me daté: 13.07.2020, nga

programi Mallra dhe Shérbime t€ Zyrés s¢ Kryetarit.
————— ; 7
P " Kpyetari i mun*a//,
[Es (6 %Ax/ai 4

Me sa u tha mé larté u vendos si né dispozitiv t€ kétij aktvendim.
N
Bali yﬂ}fARRﬁMAJ

T# njoftohen:
-DEBF
-Arkiva



REPUBLIKA E KOSOVES
REPUBLIC OF KOSOVO-REPUBLIKA KOSOVA
KOMUNA E SUHAREKES
MUNICIPALITY OF SUHAREKA-OPSTINE SUVA REKA

ZYRAE KRYETARIT TE KOMUNES
01-Nr. Z0c— 32245
Me date: 28.07.2020

Duke u bazuar né nenin 13 dhe 58 t& Ligjit pér Vetégeverisje Lokale, Nr.-03/L-040, nenit 30 dhe 45, té
Statusit t¢ Komunés sé Suharekés 01-Nr-8336 t& datés 04.11.2008, ncni 44 t& Ligjit pér procedure
administrative numér Nr -02-/ L-28, Kryetari i Komunés & Suharekés, merr k&té:

AKTVENDIM
Pér lejimin e mjeteve financiare

L. Lejohen mjete financiare né vleré prej 177.00 Euro (Njéqind e Shtatédhjeté e Shtaté euro
dhe Zero cent) né emér t& Restaurant « Doni”, me seli né Gjinoc. Mjetet lejohen nga
programi Mallra dhe Shérbime t& Zyrés sé Kuvendit.

1L Pér zbatimin e kétij aktvendimi kujdeset Drejtoria pér Buxhet dhe Financa

III. Ky aktvendim hyn€ n€ fuqi ditén e nénshkrimit nga Kryetari i Komunés s€ Suharekés

Arsyetim

Duke u bazuar ng raportin nga Zyra e Kuvendit, t& datés 27.07.2020, pér faturén me numér t& protokollit
01Nr.1671, t& datés 23.07.2020, ku sipas saj Zyra e Kuvendit, pérkatésisht Kryesuesi i Kuvendit ka ftuar
né dreké Kryetarin dhe shefat e grupeve parlamentare. Andaj dhe kérkohet té lejohen mjete financiare né
vleré prej 177.00 Euro (Njéqind e Shtatédhjeté e Shtaté euro dhe Zero cent) né emér t€ Restaurant “
Doni”, me seli né Gjinoc. Mijetet lejohen sipas faturés me nr. 01190/2020 dhe me daté: 17.07.2020, nga
programi Mallra dhe Shérbime té Zyrés s¢ Kuvendit.

Me sa u tha mé larté u vendos si né dispozitiv t& kétij aktvendim.

- o,

Té njoftohen:
-DEBF
-Arkiva




